МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ       ДЕТСКИЙ  САД “ТЕРЕМОК”ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО НАПРАВЛЕНИЮ

СОЦИАЛЬНО-ЛИЧНОСТНОГО РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ

Р.П.ВЕТЛУЖСКИЙКРАСНОБАКОВСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                       П Р И К А З

             11 .01 .2023 года                                                                 №   1-од

Об утверждении плана

мероприятий по противодействию

 коррупции в на 2023 год

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции",  Закона Нижегородской области от 7 марта 2008

года № 20-З "О противодействии коррупции в Нижегородской области"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план по противодействию коррупции в

МАДОУ детский сад «Теремок», на 2023 год  (далее –План), (Приложение 1).

2. Старшего воспитателя Бурмистрову Н.С., назначить лицом,

ответственным за организацию работы, проведение мониторинга, в срок до 25

числа последнего месяца отчетного квартала (ежеквартально) обеспечить

представление информации о реализации мероприятий Плана в Управление

образования и молодежной политики.

3. Полномочия по реализации антикоррупционной политики в МАДОУ

и осуществление контроля оставляю за собой.

              И.о заведующего   МАДОУ               Дрегунова М.В.

	11 .01 .2023 года                                                                 №   1-од

		2023-05-11T16:25:45+0300
	р.п.Ветлужский пер.Первомайский д36А
	Дрегунова Мария Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью